[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 06  » декабря 2022 года  № 15/183-РС

 Принято на _15__ заседании

 г.Ливны

                   Ливенского районного Совета

               народных депутатов
О признании утратившими силу нормативных правовых актов Ливенского районного Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1 Признать утратившими силу;

-постановление Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2008 года № 22/230-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (приложение к газете «Ливенская газета» № 8 от 29 ноября 2008 года);

- решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2013 года № 17/170-РС «О внесении изменений в постановление Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2008 года № 22/230-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» ( газета «Ливенский край» № 6 от 06 марта 2013 года);

- решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 ноября 2016 года № 3/15-РС «О внесении изменений в постановление Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2008 года № 22/230-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (газета «Ливенский край» № 32 от 30 ноября 2016 года);

-решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 23 апреля 2020 года № 42/511-РС «Об установлении ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (газета «Ливенский край» № 8 от 28 апреля 2020 года).
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности  и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Совета

 М.Н. Савенкова
Глава  района

 А.И.Шолохов